
ID: 2828 SHTEPI PRIVATE PER SHITJE NE
MYSLYM SHYR 

Ne zonen e Myslym Shyrit, dhe shume prane 21 Dhjetorit,
shitet nje banese private. Shtepia ka nje siperfaqe ndertimi
prej 80 m2 dhe siperfaqe oborri rreth 100 m2. Ndodhet ne nje
zone mjaft te preferuar per qetesine dhe afersine me shume
fasilitete. Shtepia eshte e organizuar ne 3 dhoma dhe 1
tualet. Ofron mundesi investimi. Per me shume informacion
na kontaktoni.

EUR 160,000


